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부서: 도시재생과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 20,163,959 13,330,195 6,833,764

균 6,852,000 2,151,000 4,701,000

도 551,000 300,000 251,000

시 12,760,959 10,879,195 1,881,764

도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시) 20,026,697 13,192,933 6,833,764

균 6,852,000 2,151,000 4,701,000

도 551,000 300,000 251,000

시 12,623,697 10,741,933 1,881,764

도시재생사업 14,103,426 7,380,062 6,723,364

균 6,852,000 2,151,000 4,701,000

도 531,000 280,000 251,000

시 6,720,426 4,949,062 1,771,364

여문지구 문화의 거리 시설물 관리 150,249 100,249 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 여문지구 문화의거리 정비용역

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

충무지구 새뜰마을 사업 45,140 18,400 26,740

201 일반운영비 15,500 8,000 7,500

02 공공운영비 7,500 0 7,500

○ 공공요금 및 제세 6,000 0 6,000

ㅇ 공유재산 공공요금(전기, 상하수도 등)

6,000 0 6,000

○ 시설장비유지비 1,500 0 1,500

ㅇ 공유재산 시설 유지비 1,500 0 1,500

1,000,000원 * 6월

500,000원 * 3개소

405 자산취득비 19,240 0 19,240

01 자산및물품취득비 19,240 0 19,240

○ 순환형 임대주택(2개소) 6,680 0 6,680

ㅇ 냉장고(500리터) 1,400 0 1,400

ㅇ 선풍기 100 0 100

ㅇ 가스레인지 320 0 320

ㅇ 에어컨(스탠드) 2,000 0 2,000

ㅇ 청소기 400 0 400

ㅇ 세탁기(15kg) 1,160 0 1,160

ㅇ 전기밥솥 300 0 300

ㅇ 식기류 1,000 0 1,000

○ 커뮤니티센터 12,560 0 12,560

ㅇ 회의용 책상 1,440 0 1,440

ㅇ 접의식 의자 2,500 0 2,500

ㅇ 냉장고(일반) 1,300 0 1,300

ㅇ 냉장고(업소용) 1,600 0 1,600

ㅇ 세탁기(15kg) 580 0 580

700,000원 * 2개

50,000원 * 2개

320,000원 * 1개

2,000,000원 * 1개

200,000원 * 2개

580,000원 * 2개

150,000원 * 2개

1,000,000원 * 1식

240,000원 * 6개

50,000원 * 50개

1,300,000원 * 1개

1,600,000원 * 1개

580,000원 * 1개



부서: 도시재생과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 전자레인지 150 0 150

ㅇ 선풍기(벽걸이형) 130 0 130

ㅇ 블라인드(암막) 600 0 600

ㅇ 청소기 200 0 200

ㅇ 정수기 790 0 790

ㅇ 전기밥솥 150 0 150

ㅇ 컴퓨터 1,300 0 1,300

ㅇ 프린트 320 0 320

ㅇ 마이크, 스피커 100 0 100

ㅇ 식기류(그릇, 냄비 등)

1,000 0 1,000

ㅇ 목욕장 내부 물품(의자, 대야 등)

400 0 400

150,000원 * 1개

65,000원 * 2개

600,000원 * 1식

200,000원 * 1개

790,000원 * 1개

150,000원 * 1개

1,300,000원 * 1개

320,000원 * 1개

100,000원 * 1개

1,000,000원 * 1개

400,000원 * 1개

취약지역개조(도시-종화지구 새뜰마을) 1,234,000 683,376 550,624

균 864,000 0 864,000

도 111,000 0 111,000

시 259,000 683,376 △424,376

401 시설비및부대비 1,200,624 650,000 550,624

균 864,000 0 864,000

도 111,000 0 111,000

시 225,624 650,000 △424,376

01 시설비 1,196,302 650,000 546,302

○ 종화지구 새뜰마을 사업

1,196,302 650,000 546,302경정 1,196,302,000원

균 864,000 0 864,000

도 111,000 0 111,000

시 221,302 650,000 △428,698

03 시설부대비 4,322 0 4,322

○ 종화지구 새뜰마을 사업(0.36%)

4,322 0 4,3224,322,000원 * 1식

도시재생사업(주거지원형)-문수지구 5,000,000 0 5,000,000

균 3,000,000 0 3,000,000

시 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

균 3,000,000 0 3,000,000

시 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 4,986,500 0 4,986,500

○ 문수지구 도시재생뉴딜사업

4,986,500 0 4,986,5005,000,000,000원 * 99.73/100

균 3,000,000 0 3,000,000

시 1,986,500 0 1,986,500

03 시설부대비 13,500 0 13,500

○ 문수지구 도시재생뉴딜사업

13,500 0 13,5005,000,000,000원 * 0.27/100

도시재생 뉴딜사업(한려지구) 40,348 540,348 △500,000



부서: 도시재생과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 500,000 △500,000

○ 한려지구 도시재생 뉴딜사업 0 500,000 △500,000경정 0원

도시재생사업(일반근린형)-한려지구 1,396,000 0 1,396,000

균 837,000 0 837,000

도 140,000 0 140,000

시 419,000 0 419,000

401 시설비및부대비 1,396,000 0 1,396,000

균 837,000 0 837,000

도 140,000 0 140,000

시 419,000 0 419,000

01 시설비 1,396,000 0 1,396,000

○ 한려지구 도시재생뉴딜사업

1,396,000 0 1,396,0001,396,000,000원 * 1식

균 837,000 0 837,000

도 140,000 0 140,000

시 419,000 0 419,000

도시재생 뉴딜사업(동헌일원) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 동문지구 도시재생 뉴딜사업 공모 용역

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

저탄소 친환경 조명등 설치 5,573,248 5,473,248 100,000

읍·면·동 보안등 유지 관리 1,597,248 1,497,248 100,000

201 일반운영비 1,597,248 1,497,248 100,000

02 공공운영비 1,597,248 1,497,248 100,000

○ 시설장비유지비 900,000 800,000 100,000

ㅇ 읍·면·동 보안등 유지관리

900,000 800,000 100,000경정 900,000,000원

품격 높은 광고문화 조성 350,023 339,623 10,400

도 20,000 20,000 0

시 330,023 319,623 10,400

불법광고물 정비 280,023 269,623 10,400

201 일반운영비 72,720 62,320 10,400

02 공공운영비 54,400 44,000 10,400

○ 공공요금 및 제세 42,800 32,400 10,400

ㅇ 불법유동광고물 자동 전화안내 서비스 10,400 0 10,400

－ 서비스이용료 6,400 0 6,400

－ 통신료 4,000 0 4,000

1,600,000원 * 4월

1,000,000원 * 4월




